
Letní kino

Sportovní areál Pastvisko Otmarov

VLNY      Pátek 25. 7. 2025 v 20:30              

Dobový fi lm Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy 
novinářů Československého rozhlasu.
ČR, SR 2024, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, 131 minut

Areál sokolovny Měnín

TROJKOLKOU DO MONGOLSKA    Středa 30. 7. 2025 v 20:30

Marek Slobodník, cestovatel a dobrodruh bude vyprávět o cestě do Mongolska, kterou ab-
solvoval na tříkolce Honda ATC 200 spolu s náčelníkem žlutého cirkusu Danem Přibáněm 
a ostatními, cestujících na Luazech. V případě špatného počasí v sokolovně Měnín.
120 minut

Vstupné 150 Kč

Vstupné 290 Kč v předprodeji, na místě 350 Kč

ROZZUM V DIVOČINĚ     Pátek 1. 8. 2025 v 20:30

Robotka z výrobní řady typu Rozzum (pro přátele Roz) byla zkonstruována, aby spoleh-
livě plnila úkoly od svých lidských zadavatelů. Když ovšem vinou nehody ztroskotá na 
ostrově, kde žádní lidé nejsou, netuší, co si s nabytou svobodou počít.
USA, 2024, přístupné bez omezení, 101 minut

Vstupné 150 Kč

KOUZLO DERBY     Sobota 2. 8. 2025 v 20:30

V hvězdně obsazené komedii podle scénáře Petra Kolečka se rozehrává několik příběhů, 
které se postupně propojí a vyústí během velkolepého fi nále přímo na stadionu během 
důležitého utkání.
ČR, 2025, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, 107 minut

Vstupné 150 Kč

Parket u fotbalového hřiště Nikolčice

JÁ, PADOUCH 4     Pátek 8. 8. 2025 v 20:30

Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce „zfotrovatěl“ a místo 
geniálních zlodušských plánů vymýšlí, jak se vetřít do přízně svého malinkého synka.
USA, 2024, přístupné bez omezení, 94 minut

Vstupné 150 Kč

FAKJŮ PRINCEZNY     Sobota 9. 8. 2025 v 20:30

Chantal má životní sen být nechutně bohatou a slavnou infl uencerkou, ale je blbá blondý-
na s 300 followers a nemá o čem točit. Brzy se jí ale možná sen splní! Se svou kamarád-
kou Zeynep se ve škole náhodnou ocitnou před divným starým zrcadlem.
Německo, 2024, nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let, český dabing, 123 minut

Vstupné 150 Kč

Pokladna otevřena hodinu před představením. Občerstvení zajištěno. Změna programu vyhrazena. Kontakt info@kinomenin.cz, 733 737 867

Předprodej na www.smsticket.cz


